
 

Absolwent prawa UAM, egzamin radcowski zdał w 1996 r., w 2004 r. ukończył 

podyplomowe studia z zakresu prawa Unii Europejskiej, w latach 2005-06 studiował 

organizację i zarządzanie na podyplomowym studium Wyższej Szkoły Bankowej 

a w 2011 r. ukończył kurs ECDL organizowany przez Wielkopolską Wyższą Szkołę Turystyki 

i Zarządzania w Poznaniu. Doświadczenie prawnicze zdobywał w Dziale Prawnym 

międzynarodowego koncernu „Beiersdorf – Nivea” S.A., zajmując się prawem handlowym 

i zabezpieczeniem wierzytelności a następnie regulacjami statusu prawnego nieruchomości 

zakładowych. Od kilkunastu lat specjalizuje się w przepisach związanych z szeroko 

rozumianym procesem inwestycyjno-budowlanym. Stąd biegła znajomość procedur 

administracyjnych w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego, prawa 

budowlanego, gospodarki nieruchomościami oraz prawa ochrony środowiska i ochrony 

zabytków. Jako prawnik wewnętrzny Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta 

Poznania (główny specjalista ds. orzecznictwa prawno-budowlanego) uczestniczy 

w procesach opiniowania planów miejscowych, wydawania decyzji urbanistycznych oraz 

decyzji związanych z pozwoleniami na budowę. Prowadzi cykliczne szkolenia dla 

pracowników samorządowych oraz członków Wielkopolskiej Okręgowej Izby Architektów 

RP i Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, a od 2016 r. również zajęcia 

ze studentami III roku w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu, dotyczące prowadzenia 

inwestycji publicznych. Ponadto jest audytorem systemu zarządzania (zgodnego 

z normami ISO) w Urzędzie Miasta. Jest autorem "Zwięzłego przewodnika po instytucjach 

K.p.a." – stanowiącego materiał dla służby przygotowawczej pracowników samorządowych 

w Urzędzie Miasta Poznania. Ostatnio zajmował się oceną skutków największej od 1980 r. 

nowelizacji przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego – obowiązującej od 

1 czerwca 2017 r., prowadząc szkolenia dla  wszystkich pracowników Urzędu. Okazjonalnie 

publikuje w „Rzeczpospolitej” artykuły związane ze zmianami Prawa budowlanego. 

 

 


